
G e m e e n t e L o s s e r 

De raad van de gemeente Losser; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 december 2013; 

Gelet op het bepaalde in de Wet op de ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

het bestemmingsplan Losser Dorp, uitwerking De Sailer (Havezatensingel -

Hooimaatweg) vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 4 februari 2014. 

gnffi voorzitter, 

v e r s l i n g e r d a a n de d ī n k e I 


